

RALLYE SLOT CLUB A.S.P. - 14

1ª PRUEBA PUNTUABLE CAMPEONATO ARAGON EN CLUB A.S.P.-14
12/02/2012

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación al SCRATCH

SC	PILOTO	ESCUDERÍA	DORSAL	COCHE	Pos	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			PEN	TOTALES			ANTERIOR	LIDER	
							ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3			FINAL
1	JOSE MANUEL PIAZUELO	ASP-14	24	206	1	WRC	46,039	44,763	44,122	38,359	38,123	37,361	43,553	42,942	41,705	43,823	43,509	43,706		171,774	169,337	166,894	508,005	0,000	0,000
2	ANDREU CANO	SLOT-MORA	12	Subaru	2	WRC	46,439	45,166	45,015	40,366	39,289	38,247	44,782	43,872	43,342	46,250	44,713	44,722		177,837	173,040	171,326	522,203	14,198	14,198
3	JOAQUIN MARTINEZ	ASP-14	22	Subaru	3	WRC	47,176	50,178	45,520	42,408	38,440	38,051	46,253	46,210	43,296	45,842	44,820	44,312		181,679	179,648	171,179	532,506	10,303	24,501
4	SERGIO LATORRE	ASP-14	8	Subaru	4	WRC	48,399	46,653	49,535	40,709	40,712	39,507	46,422	44,854	44,744	47,695	45,872	46,130		183,225	178,091	179,916	541,232	8,726	33,227
5	JAVIER LAHOZ	ASP-14	21	Subaru	5	WRC	47,911	47,487	45,389	43,057	40,415	39,013	48,513	46,304	45,576	48,100	46,362	45,918		187,581	180,568	175,896	544,045	2,813	36,040
6	IGNACIO ANDREU	ASP-14	20	Subaru	6	WRC	48,279	48,628	45,642	42,042	40,634	40,010	46,423	44,596	43,416	50,280	47,394	51,270		187,024	181,252	180,338	548,614	4,569	40,609
7	JOSE ALFONSO	ARRAS	18	959	1	B	48,613	48,101	48,348	40,522	42,861	39,636	46,391	45,849	45,985	49,276	50,088	48,571		184,802	186,899	182,540	554,241	5,627	46,236
8	LUIS ANTONIO SANCHEZ	ASP-14	9	Subaru	7	WRC	48,959	47,626	47,505	40,990	39,949	40,691	48,640	47,351	47,038	48,114	47,655	50,942		186,703	182,581	186,176	555,460	1,219	47,455
9	ANDRES PUCHE	ASP-14	3	Subaru	8	WRC	48,910	52,597	48,550	42,250	40,837	40,137	48,457	45,513	45,138	53,925	47,870	47,943		193,542	186,817	181,768	562,127	6,667	54,122
10	JUANJO TELLEZ	ASP-14	5	307	9	WRC	50,761	49,987	53,362	44,400	42,655	46,350	50,723	48,654	47,069	53,496	49,077	50,612		199,380	190,373	197,393	587,146	25,019	79,141
11	OSCAR GOMEZ	SLOT-MORA	11	206	10	WRC	57,799	51,692	48,987	47,489	42,299	45,289	50,425	47,540	55,213	49,635	48,335	49,239		205,348	189,866	198,728	593,942	6,796	85,937
12	JOAQUIN SENLI	ASP-14	23	Célica	1	A	52,860	52,236	52,083	50,012	46,076	42,494	50,874	49,053	47,162	52,104	56,315	48,712		205,850	203,680	190,451	599,981	6,039	91,976
13	IVAN PITARQUE	ASP-14	16	959	2	B	55,717	54,079	50,231	42,358	45,259	42,179	49,330	48,831	51,508	57,287	51,366	52,614		204,692	199,539	196,532	600,759	0,778	92,754
14	EDUARDO ZAPATER	ASP-14	15	Subaru	11	WRC	54,291	53,111	54,218	46,519	46,868	42,309	51,968	47,374	47,374	54,458	53,130	51,152		207,236	200,483	195,053	602,772	2,013	94,767
15	MIGUEL ANGEL ROBLES	SLOT-TORICO	10	207	2	A	56,673	53,160	53,310	49,421	45,632	45,435	51,672	50,549	50,054	58,582	56,962	51,000		216,348	206,303	199,799	622,450	19,678	114,445
16	FERNANDO MAIQUES	SLOT-TORICO	6	207	3	A	53,090	53,715	58,003	46,785	47,078	48,306	53,517	49,898	48,832	55,376	56,999	52,877		208,768	207,690	208,018	624,476	2,026	116,471
17	LUIS PITARQUE	ASP-14	17	Subaru	12	WRC	52,288	50,654	49,827	53,190	78,983	41,548	49,490	49,408	48,502	51,828	50,342	49,038		206,796	229,387	188,915	625,098	0,622	117,093
18	RUBEN LATORRE	ASP-14	7	959	3	B	56,429	53,171	53,820	46,890	47,911	47,707	54,124	52,402	55,498	52,948	54,696	56,100		210,391	208,180	213,125	631,696	6,598	123,691
19	RAMON ALAYETO	SLOT-HUESCA	2	M-1	4	B	53,903	58,281	55,357	47,442	49,089	48,173	62,687	61,153	58,707	56,825	56,671	52,694		220,857	225,194	214,931	660,982	29,286	152,977
20	JAVIER GRAS	SLOT-TORICO	4	207	4	A	55,683	52,292	53,640	48,395	43,216	42,681	49,580	47,218	47,695	54,476	120,000	53,707		208,134	262,726	197,723	668,583	7,601	160,578
21	LUIS BINABURO	ZZSLOT	13	207	5	A	60,470	60,794	57,599	47,826	48,442	52,169	57,123	58,013	52,744	60,757	64,961	57,528		226,176	232,210	220,040	678,426	9,843	170,421
22	RAFA ESTEBAN	ZZSLOT	1	Célica	1	CL	66,695	59,928	61,672	52,433	48,728	49,465	57,396	54,434	57,378	67,734	62,639	64,207		244,258	225,729	232,722	702,709	24,283	194,704
23	FRANCISCO OLAYA	SLOT-TORICO	14	107	6	A	72,655	66,397	65,600	68,143	54,773	63,190	60,667	63,625	59,322	84,712	69,799	67,888		286,177	254,594	256,000	796,771	94,063	288,766
24	MIGUEL ANGEL ANDREU	ASP-14	19	207	7	A	56,830	54,945	1000,000	59,882	62,467	1000,000	54,460	49,675	1000,000	57,796	58,746	1000,000		228,968	225,833	4000,000	4454,801	3658,030	3946,796
							46,039	44,763	44,122	38,359	38,123	37,361	43,553	42,942	41,705	43,823	43,509	43,706		171,774	169,337	166,894			